RENOVATION PROJECT MANAGER
LONDER, ANGLI

Menaxhimin e Projektit në realizimin e detyrave:

· Planifikim, ekzekutim dhe finalizim i projekteve brenda afateve dhe buxheteve.
· Detajim dhe zbërthim i burimeve të nevojshme financiare, krahut të punës dhe grupet e punës për realizimin në kohë të projekteve.
· Zbatim i strategjive dhe vlerësimeve për reduktimin e kostove të projekteve përkatëse.
· Zhvillim i fushatave të prokurimit sipas nevojave dhe specifikave të projekteve.
· Hartim dhe interpretim i raporteve financiare si dhe përcjellja e tyre pranë departamenteve të tjera të kompanisë si dhe drejtorit ekzekutiv brenda afateve.
· Planifikim dhe kontroll i ecurisë së proçeseve të punës në objekte.
· Drejtim dhe mbikëqyrje e ekipeve të punës.
· Organizim dhe koordinim i punës, si dhe raportim tek bashkëpunëtorët e Projektit.


Kualifikimet :

· Të ketë mbaruar Fakultetin Ekonomik/ Arkitekturë /Inxhinieri Ndërtimi / Hidro/ etj.
· Të jetë njohës i mirë i gjuhës Angleze në të shkruar, të folur dhe lexim. 
· Diplomë pas-universitare.
· Të ketë të paktën 3 vjet eksperiencë pune dhe preferohet në sektorin e ndërtimit.
· Të ketë njohuri rreth dokumentacioneve teknike, financiare dhe tekniko-finaciare të kompanive të ndërtimit.
· Të ketë aftësi menaxhimi në komunikim, në blerje dhe shitje, në përpilimin dhe monitorimin e kontratave, etj.
· Të përdorë mirë programet bazë Office, Outlook etj. (veçanërisht EXCEL).
· Njohja e programit AUTOCAD.
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